

Przedmiar robót

Nazwa zamówienia: **Remont rynien i rur spustowych w budynku Kaplicy Domu Pomocy Społecznej im. L. i A. Helclów w Krakowie dz. nr 116/14, obr. 116, j.ew. Śródmieście**

Nazwy i kody CPV: **45215210-2 Roboty budowlane w zakresie domów opieki społecznej
45100000-8 Przygotowanie terenu pod budowę
45261000-4 Wykonywanie pokryć i konstrukcji dachowych oraz podobne roboty
45261210-9 Wykonywanie pokryć dachowych
45261320-3 Kładzenie rynien**

Adres obiektu budowlanego: **Kraków ul.L.A.Helclów 2**

Nazwa i adres zamawiającego: **Gmina Miejska Kraków Dom Pomocy Społecznej im. L.A. Helclów w Krakowie , 31-148
Kraków ul.L.A.Helclów 2**

Data opracowania przedmiaru robót: **2026-08-13**

Nazwa obiektu lub robót: **Remont rynien i rur spustowych-I ETAP - 1/2-50% poz. I.**

Nazwa jednostki opracowującej: **Pracownia Projektowa HYDROBETAM sp. z o.o. ul. Komorowskiego 1/14 30-106 Kraków**

Spis działów przedmiaru robót

Nr	Nazwa działu robót
1	Kody CPV: 45261000-4 Wykonywanie pokryć i konstrukcji dachowych oraz podobne roboty Remont rynien i rur spustowych

Przedmiar robót

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość	Krot noś ć
	Kosztorys	Remont rynien i rur spustowych w budynku Kaplicy Domu Pomocy Społecznej im. L. i A. Helclów w Krakowie dz. nr 116/14, obr. 116, j.ew. Śródmieście			
1	Element	Remont rynien i rur spustowych			
1	NNRNKB 202/1624/2 Obliczenie:	Rusztowania ramowe zewnętrzne systemowe, wysokość 10-15'm 12*(2,47+1,9+1,45+4,25+4,2+1,35+13,6+1,35+4,2+4,55+5,0 7+1,25+3,75) RAZEM:		592,68 592,68	
2	NNRNKB 202/1613/2 (2) Obliczenie:	Instalacje odgromowe - wykonanie nowego uziomu sztucznego, rusztowanie zewnętrzne przyściennie, wysokość 10-15'm, (uziemiacz rurowy ocynkowany) 592,68 RAZEM:	m2	592,68 592,68	
3	NNRNKB 202/1625/1	Oslony z siatki na rusztowaniach zewnętrznych	m2	592,68	
4	KNR 401/535/4 Obliczenie:	Rozebranie rynien z blachy nie nadającej się do użytku 52,3 RAZEM:	m	52,30 52,30	
5	KNR 401/535/6 Obliczenie:	Rozebranie rur spustowych z blachy nie nadającej się do użytku 13*2 RAZEM:	m	26,00 26,00	
6	KNR 401/535/2 Obliczenie:	Rozebranie pokrycia dachowego z blachy nie nadającej się do użytku-pas 1m w celu wymiany obróbki pod rynnowej 52,3*1 RAZEM:	m2	52,30 52,30	
7	KNR 401/535/8 Obliczenie:	Rozebranie obróbek blacharskich: murów ogniowych, okapów kołnierzy, gzymsów itp. z blachy nie nadającej się do użytku 0,4*52,3 RAZEM:	m2	20,92 20,92	
8	KNR 404/1107/1 (2)	Wywóz złomu z terenu rozbiórki, samochodem skrzyniowym na odległość do 1'km, z załadunkiem i wyładunkiem ręcznym, samochód 5-10't	t	0,73	
9	KNR 404/1107/4 (1)	Wywóz złomu z terenu rozbiórki, samochodem skrzyniowym na odległość do 1'km, nakłady uzupełniające za każdy dalszy rozpoczęty 1'km odległości ponad 1'km, samochód do 5't	t	0,73	9
10	KNR 1901/416/2 Obliczenie:	Wymiana deskowania dachu z desek na styk, grubość deski 25'mm 52,3*0,3 RAZEM:	m2	15,69 15,69	
11	KNR 401/414/11 Obliczenie:	Wymiana deskowania lub łączenia dachów, deski czołowe 52,3*0,3 RAZEM:	m	15,69 15,69	
12	KNR 401/627/3 Obliczenie:	Impregnacja grzybobójcza drewna metodą smarowania (preparatami solowymi), 2-krotna, deski i płyty 52,3*0,7 RAZEM:	m2	36,61 36,61	
13	KNR 401/631/1 (2) Obliczenie:	Impregnacja ognioochronna elementów drewnianych, desek, płyt, bali i krawędziaków 52,3*0,7 RAZEM:	m2	36,61 36,61	
14	Kalkulacja własna	Pobranie próbek celem określenia stopnia zasoleń gzymsu i pasów elewacji przy rurach spustowych	kpl	1,00	
15	Kalkulacja własna	Wykonanie inwentaryzacji elementów architektonicznych gzymsu i pasów elewacji przy rurach spustowych	kpl	1,00	

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość	Krot noś ć
16	Kalkulacja własna	Wykonanie badań sondażowych celem określenia parti skorodowanych , odparzonych , zasolonych i zaatakowanych przez mikroorganizmy i do usunięcia na gzymsach i pasach elewacji przy rurach spustowych	kpl	1,00	
17	Kalkulacja własna	Remont i renowacja pasów elewacji przy rurach spustowych i odtworzenie profili ciagnionych gzymsów z tynku romańskiego wraz z dezynfekcją, odgrzybianiem, uzupełnieniami i odtworzeniem detali i scaleniem kolorystycznym itd. / kpl. robót R+M+S wg. programu konserwatorskiego/ Obliczenie: 0,5*52,3 26,15 0,8*26 20,80 RAZEM: 46,95	m2	46,95	
18	KNR 1901/584/4	Wykonanie i montaż obróbek blacharskich z blachy miedzianej, obróbki gzymsów i pasów podrynnowych o szerokości 25-50`cm	m2	20,92	
19	KNR 202/616/1 analogia	Mata strukturalna pod porycie z blachy	m2	52,30	
20	KNR 1901/580/2	Krycie dachów blachą miedzianą, na rąbek podwójny, wymiar arkuszy do 0,70`m2	m2	52,30	
21	NNRNKB 202/539/4	Pokrycie dachów blachą, montaż barier śniegowych-Zestaw ochrony rurowej z 2 rzędami rur do pokryć na rąbek stojący (kolor miedziany) Obliczenie: poz. I 52,3 52,30 RAZEM: 52,30	m	52,30	
22	KNR 1901/582/3	Wykonanie i zawieszenie rynien z blachy miedzianej, rynny półokrągłe o średnicy Fi`18 cm Obliczenie: poz. I (2,67+1,48+0,36+0,26+0,46+0,17+0,64+3,83+0,59+3,78+0,78+0,14+0,46+0,23+0,11+12,84+0,13+0,3+0,39+0,13+0,81+3,8+0,59+4,13+0,29+0,3+0,28+0,3+0,8+0,99+0,41+0,64+3,05+0,6+0,75+0,62+3,06+0,66+0,94+2,67+1,48+0,36+0,26+0,46+0,17+0,64+3,83+0,59+3,78+0,78+0,14+0,46+0,23+0,11+12,84+0,13+0,3+0,39+0,13+0,81+3,8+0,59+4,13+0,29+0,3+0,28+0,3+0,8+0,99+0,41+0,64+3,05+0,6+0,75+0,62+3,06+0,66)*0,5 52,30 RAZEM: 52,30	m	52,30	
23	KNR 1901/582/5	Wykonanie i zawieszenie rynien z blachy miedzianej, rynny półokrągłe, dodatek za wpust (sztucer) Obliczenie: poz. I 2 2,00 RAZEM: 2,00	szt	2,00	
24	KNR 1901/582/4	Wykonanie i zawieszenie rynien z blachy miedzianej, rynny półokrągłe, dodatek za załamanie (kierunek) Obliczenie: poz. I 38 38,00 RAZEM: 38,00	szt	38,00	
25	KNR 1901/583/3	Wykonanie i zawieszenie rur spustowych z blachy miedzianej, rury okrągłe, średnica Fi`18cm Obliczenie: poz. I 13*2 26,00 RAZEM: 26,00	m	26,00	
26	KNR 1901/583/4	Wykonanie i zawieszenie rur spustowych z blachy miedzianej, rury okrągłe, dodatek za kolanko Obliczenie: poz. I 3*2 6,00 RAZEM: 6,00	szt	6,00	
27	KNR 1901/583/6	Wykonanie i zawieszenie rur spustowych z blachy miedzianej, rury okrągłe, dodatek za kołnierz przy rurze Obliczenie: poz. I 2*2 4,00 RAZEM: 4,00	szt	4,00	
28	Kalkulacja własna	Koszt konserwacji, renowacji i uzupełnina historycznych haków rur spustowych / kpl. robót R+M+S wg. programu konserwatorskiego/ Obliczenie: 2 2,00 RAZEM: 2,00	szt	2,00	
29	KNNR 8/212/2	Wymiana i wstawienie czyszczaka kanalizacyjnego, wymiana, Fi`150`mm+redukcja 180/150	szt	1,00	